w ilości rubli 666 kop. — oprócz przynależnych kar na zasadzie § 78 Ustawy Towarzystwa, Najwyżej w dniu 5 Kwietnia 1872 roku i wedle przepisów Komitetu do spraw Królestwa Polskiego Najwyżej w dniu 29 Marca 1878 roku zatwierdzonych, wystawiona została na sprzedaż przez publiczną licytację w dniu 9 (22) grudnia 1908 roku o godzinie 11 zrana w kancelaryi Hypotecznej powiatu Łódzkiego w mieście Łodzi w domu pod № 427 przy ulicy Średniej znajdującej się, przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim, lub też przed notaryuszem tegoż zastępującym odbyć się mająca.

Przystępujący do licytacji obowiązany złożyć do rąk notaryusza wadium w ilości rubli 2,000.

Licytacja rozpocznie się w górę od sumy rub. 15,000.

W razie niedojścia do skutku sprzedaży z powodu braku licytantów, wyznaczony zostanie drugi termin do powtórnej licytacji, która bez doręczenia nowych w tym względzie zawiadomień, rozpocznie się od sumy nieumorzonych pożyczki Towarzystwa, stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa, lub też nieruchomości na sprzedaż wystawiona na własność Towarzystwu Kredytowemu zostanie przysądzona.

W razie, gdyby dzień wyznaczony do odbycia sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego. Łódź, d. 10 (23) września 1908 r. 1953-1

Dr. I. Silberstrom

ul. BENEDEKTA 7 (róg Promenady). Chor. weneryczne i moczopłciowe, skóry i włosów. Radykalne usuwanie zbytecznych włosów. Przyjmuje od 8—1-ej rano i od 4—5 wiecz., panie od 4—5.

Pomocnik geometry

do zdejmowania i rysowania planów potrzebny zaraz na 2—3 miesięcy.